平成２６年１月２３日

都道府県ソフトテニス連盟 様

                                               長崎県島原市ソフトテニス連盟

                                                会  長     増 田   登

昨年の第１６回大会には全国各地から１１３組の参加を得て盛大に楽しく実施出来ましたことは、ひとえに皆様方のお陰だと深く

感謝申し上げます。水清く、緑あふれる 島原へ！観光を兼ねて、家族ぐるみで、この大会へ参加下さるようお願い申し上げま

す。

 つきましては、標記大会を下記のとおり開催致しますので、貴管下の皆様にご周知下さいますよう よろしくお願い申し上げま

す。

記

      主  催  島原市ソフトテニス連盟

      後  援  長崎県ソフトテニス連盟，島原市教育委員会，島原市体育協会，長崎新聞社，島原新聞社

      協  賛  ㈱ゴ－セン ㈱ルーセント ナガセケンコ－㈱ ㈱大光食品 ㈱小川屋 ㈲辻村組

─────────────── 大  会  要  項  ────────────────

１、大 会 名 第１７回全国親子(孫)ソフトテニス大会 …………………………Ａ

         第１７回全国夫婦ソフトテニス大会  ……………………………Ｂ

２、日  時  平成２６年７月２０日（日） （雨天順延） 受付 7:30～．開会式 8:30．試合開始 9:00

３、会  場  島原市総合運動公園テニスコート開会式会場 長崎県島原市上の原3-5643-7 ☎0957-64-6256
         長崎県立島原農業高等学校テニスコート

４、種  目  Ａ……親子ペアか、親孫ペア  （年令は、小中学生の部と高校・一般の部の２つに分けて実施する）

         Ｂ……夫婦ペアであること。（年令は、制限しない）

５、試合方法 (1) 予選リーグの組合わせで、近い年令，技術の程度，初心者などを考慮； Ａ.Ｂ両種目出場は不可

           (2) 各種目とも３ペアの予選リーグを行い、その後、各パートの順位に基づき、１位グループ・２位グループ・

            ３位グループに分かれ、それぞれトーナメントを行います。

６、使 用 球 赤Ｍボ－ル ,ケンコーボ－ル

７、参加資格 フリ－参加、個人申込みですので、ペアが、それぞれ他のクラブに属したり、他の県に居住していても構いません。

８、参 加 料 １組 ３０００円

９、申込方法 下記郵便口座へ参加料を振り込み後、申込み用紙に参加料振込証明書(明細書）の写しを添えて

            郵送ください。

１０、申込先  ①参加料振込先

             ・十八銀行島原支店・普通預金０６２７０２５・口座名 島原市ソフトテニス連盟事務局長 内藤賢裕

         ②郵送先〒859-1429 長崎県島原市有明町大三東戊1327  島原市役所 水道局内  内藤賢裕 宛

             （℡０９５７－６８－５４８４内線２６１電話ＦＡＸによる申込みは受付けません。問合せのみでお願いします）

              夜間問合せ先℡＆FAX０９５７－６２－５６１５ 内藤 賢裕 宛

１１、申込期限 平成２６年６月３０日（月）必着

★紹介島原市内ホテル・旅館  宿泊希望の場合、下記へ直接お願いいたします。(宿泊料は､税込料金です｡大会名を言って申し込んでください｡)

・ 海望荘 ℡0957-62-2225         宿泊料（税込み）9,000円 (1泊2食付き) ＜温泉大浴場あり＞

・ ビジネスホテルとらや ℡0957-63-3332  (1泊朝食付き)Ｓ4,700円, Ｔ8,900円 ＜レストランあり＞

・ ビジネスホテル千鳥 ℡0957-62-4845  (1泊朝食付き）Ｓ4,000円, Ｔ(2人以上)１人3,500円 ＜レストランあり＞

                           (1泊2食付き) Ｓ5,500円, Ｔ(2人以上)１人5,000円            以 上